Herzgruppe Oberland / See

Reisebegleiter Weltherztag 2019

Tageswanderung «an der Aare» am 28. Sept. 2019

Wetzikon ab
Zirich HB an
Stafa ab
Zirich HB an
Zurich HB ab
Brugg an
Brugg ab

Start zur Wanderung:

Aufbruch
Ankunft Aarau Bhf.

Heimfahrt:
Aarau ab
Zurich HB ab
Zurich HB ab
Hinweise:

07:00
07:20

06:53
07:17

07:25

07:36
08:00
08:07

S15 Gleis 5 im hinteren Zugteil Platz nehmen
Gleis 41/42
S7 Treffen auf dem Perron in Fahrtrichtung vorne

Gleis 41/42
Gleiskopf 16 >>> Hier Gruppentreffen «See / Oberland»

IR36 Gleis 16
Gleis 2
Gleis 4 bis Schinznach-Bad an 08:10

Kaffee/Gipfel-Pause im Restaurant «Bahnhof»

09:00

13:45
16:15

16:32

17:09
17:11

Ankunft in Rupperswi, Restaurant «Il Posto» 11:45

IC5 Gleis 3 bis Ziurich HB an 16:56 Gleis 15

S15 Gleis 43/44  bis Wetzikon an 17:30 Gleis 3
S7 Gleis 43/44  bis Mannedorf an 17:33 Gleis 1

Fur alle am See wohnenden Mitwanderer habe ich bei der SBB/ZVV Platzreservationen
veranlasst. Achtet bitte auf die allf Durchsage oder auf die am entspr. Bahnwagen

angebrachte Information.

Sollte ich einmal fur einen Kontakt nicht erreichbar sein, steht Nicole von Restorff.Hasse
euch mittels Telefon.Nr. 079 422 06 36 zur Verfigung.

Wer kann, soll sich dieses Blatt ausdrucken und auf die Wanderung mitnehmen.

Ich wiinsche allen ein schones Wandertag-Erlebnis.



