Herzgruppe Oberland / See

Reisebegleiter Weltherztag 2019

Tageswanderung «an der Aare» am 28. Sept. 2019

Wetzikon Zürich HB	<mark>ab</mark> an	07:00 07:20	S15	Gleis 5 Gleis 41/42	im hinteren Zug	teil Platz nehmen
<mark>Stäfa</mark> Zürich HB	ab an	06:53 07:17	S7	Treffen auf dem Perron in Fahrtrichtung vorne Gleis 41/42		
		07:25		Gleiskopf 16	>>> Hier Grupp	entreffen «See / Oberland»
Zürich HB Brugg Brugg	ab an ab	07:36 08:00 08:07	IR36	Gleis 16 Gleis 2 Gleis 4	bis Schinznach	-Bad an 08:10
Kaffee/Gipfel-Pause im Restaurant «Bahnhof»						
Start zur Wanderung:		09:00		Ankunft in Rupperswi, Restaurant « <i>II Posto</i> » 11:45		
Aufbruch Ankunft Aarau Bhf.		13:45 16:15				
Heimfahrt: Aarau	ab	16:32	IC5	Gleis 3	bis Zürich HB	an 16:56 Gleis 15
Zürich HB Zürich HB	ab ab	17:09 17:11	S15 S7	Gleis 43/44 Gleis 43/44	bis Wetzikon bis Männedorf	an 17:30 Gleis 3 an 17:33 Gleis 1

Hinweise:

Für alle am See wohnenden Mitwanderer habe ich bei der SBB/ZVV Platzreservationen veranlasst. Achtet bitte auf die allf Durchsage oder auf die am entspr. Bahnwagen angebrachte Information.

Sollte ich einmal für einen Kontakt nicht erreichbar sein, steht Nicole von Restorff. Hasse euch mittels Telefon. Nr. 079 422 06 36 zur Verfügung.

Wer kann, soll sich dieses Blatt ausdrucken und auf die Wanderung mitnehmen.

Ich wünsche allen ein schönes Wandertag-Erlebnis.